

**اطلاعیه ستاد توسعه علوم و فناوریهای سلول های بنیادی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و باشگاه دانش پژوهان جوان در خصوص آغاز دوره نهایی برگزیدگان آزمون مرحله دوم المپیاد سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی**

سال تحصیلی ۹۵-۹۴

ضمن آرزوی خوشوقتی از حضور تمامی شرکت کنندگان در آزمون مرحله دوم المپیاد سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی به استحضار می رساند کمیته های علمی متشکل از اساتید صاحب صلاحیت دانشگاهی و معلمین با تجربه آموزش و پرورش در هر المپیاد، مسئولیت کلیه مراحل از شناسایی، آموزش تا مرحله نهایی را برعهده دارد و همه این مراحل از طرح سؤال تا تصحیح اوراق و اعلام نتایج و ... در کمیته های علمی باشگاه با دقت بسیار بالا انجام می شود. در این راستا به استحضار می رساند پذیرفته شدگان مرحله دوم المپیاد سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی توانند در دوره آموزش تابستانی که از روز جمعه مورخ ۹۵/۵/۱۵ در محل دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی آغاز می گردد، شرکت نمایند. ضروری است روز جمعه مورخ ۹۵/۵/۱۵ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۱ جهت ثبت نام به همراه پدر یا مادر، به نشانی تهران - لویزان - خیابان شهید شعبانلو دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی ( دانشکده عمران سابق - ساختمان المپیادها ) مراجعه نمایند.

دانش آموزانی که جهت ثبت نام به همراه نماینده اعزامی آموزش و پرورش مراجعه می نمایند می بایست فرم تعهدنامه مربوط به ولی دانش پژوه را دریافت و بعد از امضای ولی به تأیید اداره آموزش و پرورش منطقه رسانده و همراه خود داشته باشند.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام :

\* گواهی اشتغال به تحصیل عکس دار ممههور به مهر آموزشگاه (در سال جاری) محل تحصیل، حاوی مشخصات کامل، پایه و رشته تحصیلی دانش آموز.

\* خلاصه سابقه تحصیلی دوره متوسطه (ریز نمرات) برای دانش آموزان سال سوم و کارنامه سال اول و دوم

دبیرستان برای دانش آموزان سال دوم که به امضای مدیر رسیده و ممههور به مهر مدرسه باشد (کپی مدارک فوق پذیرفته نمی شود).

\* اصل شناسنامه به همراه یک برگ تصویر صفحه اول (در صورت وجود توضیح یک کپی از صفحه توضیحات)

\* شش قطعه عکس رنگی ۳×۴ پشت نویسی شده با مشخصات کامل (عکس ها یک شکل و در سال جاری گرفته شده باشد).

**نکات قابل توجه :**

- چنانچه دانش آموزی شرایط لازم برای شرکت در مرحله اول المپیاد مندرج در دستورالعمل المپیاد سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی شماره را نداشته باشد، از وی ثبت نام به عمل نخواهد آمد.

- چنانچه در هر مرحله ای از دوره های آموزشی مشخص شود دانش پژوهی فاقد شرایط لازم و ضروری مندرج در بخشنامه مذکور است از ادامه حضور و آموزش وی جلوگیری خواهد شد.
- ستاد توسعه علوم و فناوریهای سلول های بنیادی معاونت علمی و فناوری ریاست و باشگاه دانش پژوهان جوان برای تأمین خوابگاه دانش آموزان شهرستانی که در دوره آموزش تابستانی شرکت می کنند، در دانشگاه شهید رجایی ، برنامه ریزی نموده است. لذا شایسته است این دانش آموزان وسایل شخصی مورد نیاز خود **شامل** حوله، مسواک، خمیردندان، لیوان، ملحفه تمیز، کفش و لباس ورزشی، دفترچه بیمه درمانی، بیمه تکمیلی، کارت بیمه حوادث دانش آموزی و ماشین حساب **مدل casio fx-82MS** و سایر لوازم التحریر مورد نیاز را همراه داشته باشند.
- ضروری است دانش آموزان المپیاد سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی بر وسایل فوق الذکر **یک عدد فلش مموری ۸ گیگابایت، روپوش سفید آزمایشگاهی** و در صورت امکان **لپ تاپ** نیز در طول دوره به همراه خود داشته باشند.
- مقررات مربوط به پوشش دانش پژوهان در دوره آموزشی تابستان مانند مقررات دبیرستان های دخترانه و پسرانه است. لذا ضروری است پذیرفته شدگان دختر با پوشش چادر و یا مانتو و مقنعه ویژه مدرسه و دانش آموزان پسر با لباس مناسب در دوره حضور یابند.